
 

 

Viale Piemonte, 1 - 04022 FONDI (LT) - Tel. 0771.52191 (centralino) - Fax 0771.510737 - http://www.mof.it segreteria@mof.it  

Partita IVA 01704320595 Cap. Soc. deliberato e sottoscritto € 2.870.429,10  

MOF ScpA Società Consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all’Ingrosso di Fondi  

 

 

 
OPERATORI E FREQUENTATORI 
DEL CENTRO AGROALIMENTARE ALL’INGROSSO  
DI FONDI - AREA “A” e “B” 
 

 
IL DIRETTORE DI MERCATO 

 
VISTO Il Regolamento di Gestione e correlato Regolamento di Mercato settore “ortofrutta e fiori”;  

VISTO il Regolamento di autodisciplina degli operatori e frequentatori del Centro Agroalimentare all’ingrosso 
di Fondi; 

VISTO il Regolamento per l’attività degli agenti di affari in mediazione detti “Mediatori”; 

VISTO il Regolamento di autotutela economica del MOF; 

VISTO il Protocollo di legalità per il Mercato Ortofrutticolo di Fondi sottoscritto dalla MOF spa – Società 
consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all’Ingrosso di Fondi e la Prefettura di Latina in data 
30.6.2017; 

VISTO il Regolamento eco-ambientale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTA l’Ordinanza prot.922 del 08.04.2025 relativa ai soggetti autorizzati a svolgere l’attività di “Mediatori” 
all’interno del Centro Agroalimentare all’Ingrosso di Fondi (LT) per l’anno 2025; 

 
DISPONE  

ad integrazione e modifica dell’Ordinanza prot.922 del 08.04.2025:  

che per l’anno 2025 sono ammessi ad operare nel Centro Agroalimentare all’ingrosso di Fondi (MOF) i 
seguenti “Mediatori”, o soggetti diversamente titolati, per le ditte acquirenti a fianco di ciascuno indicate: 

 
ELENCO DEI SOGGETTI AUTORIZZATI A SVOLGERE L’ATTIVITA’ DI “MEDIATORI”  

COME QUALIFICATI NEL RELATIVO REGOLAMENTO E DITTE ACQUIRENTI CORRELATE 
 

BIASILLO ANTONIO (Mediatore) – P.IVA 01619530593 

Leofrutta srl Pietra Ligure (SV) 00947360095 

 
Altresì,  

COMUNICA  
Le seguenti variazioni intervenute:  
 

➢ Il sig. Voiedi Carlo, P.IVA 03170840593, autorizzato per il 2025 ad esercitare l’attività di mediazione 
all’interno del Centro Agroalimentare all’ingrosso di Fondi, non esercita più l’attività di mediazione 
dal 1 luglio 2025. 
 

➢ VOIEDI ANTONELLO Collaboratore di VOIEDI MARIO P.IVA 01510690595 

FONDI, 01.07.2025 

Prot. n. 1771 



 

 

Viale Piemonte, 1 - 04022 FONDI (LT) - Tel. 0771.52191 (centralino) - Fax 0771.510737 - http://www.mof.it segreteria@mof.it  

Partita IVA 01704320595 Cap. Soc. deliberato e sottoscritto € 2.870.429,10  

MOF ScpA Società Consortile per la gestione del Centro Agroalimentare all’Ingrosso di Fondi  

 

 

 
Con l’occasione si ricorda che la contrattazione per l’acquisto delle merci nel Centro Agroalimentare 
all’ingrosso di Fondi, a norma dei vigenti Regolamenti, è consentita esclusivamente ai titolari e/o ai 
dipendenti delle ditte acquirenti o ai soggetti presenti in questo “ELENCO” in quanto in possesso della 
prevista autorizzazione rilasciata dall’Ente Gestore del Mercato, che in ogni caso potranno effettuare 
acquisti esclusivamente per le ditte Acquirenti correlate. 

 
          


